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Yediiklim Yayınları olarak, AGS sürecinin başladığı ilk 
günden itibaren siz değerli öğrencilerimizin yanında olmaya 
gayret ediyoruz. Çalışmalarımıza, YouTube videolarımız ve 
yayınladığımız AGS kaynaklarımızla destek vermeye devam 
ediyoruz.

Size bir yol haritası sunmak adına hazırladığımız bu ücretsiz 
deneme, soru analizleri ve video çözümleriyle çalışmalarınıza 
ışık tutmayı hedefliyoruz. 

Bu yeni süreçte daha fazla pratik yapabilmeniz için ekstra 
soru bankası serilerimiz, branş denemelerimiz ve genel
denemelerimizle yayın çalışmalarımıza devam edeceğiz.

Sınava yakın dönemde, YouTube üzerinden ücretsiz olarak 
sunacağımız genel tekrar videolarımız ve genel tekrar 
kitapçıklarımızla bu sürecin sonuna kadar yanınızda olmayı 
sürdüreceğiz. 

AGS Kitaplarına
göz atmak için

QR kodu okutunuz.
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1.
Soru

çözümü için

	 Ortak değerlerimizin kaybolmasındaki 
en büyük etken, artık aynı evde yaşa-
yanların bile birbirleriyle ancak günlük 
------- ilgili olarak konuşması ve böyle-
ce duygu ve düşünce ------- ortadan 
kalkmasıdır.

	 Bu parçada boş bırakılan yerlere 
aşağıdakilerin hangisinde verilenler 
sırasıyla getirilmelidir?

A)	 konularla - şeklinin
B)	 deneyimlerle - iletişiminin 
C)	 gereksinimlerle - paylaşımının 
D)	 davranışlarla - farklılıklarının
E)	 meselelerle - anlayışının

2.
Soru

çözümü için

	 (I) Gençliğin bir mutluluk, yaşlılığın ise 
bir mutsuzluk dönemi olduğu yanlıştır. 
(II) Gençlerin mutluluğu, kendileri dı-
şında neredeyse herkesin inandığı 
koca bir yalandır. (III) Birçok insan, 
mutluluğun kendilerine gümüş tepsiyle 
sunulacak bir armağan olduğunu sa-
nır. (IV) Hiçbir insanın gençken, “Genç 
olduğum için aman ne mutluyum!” de-
diği duyulmamıştır çünkü. (V) Ama her 
nedense insan ihtiyarladığında: “Ah 
gençken ne mutluydum!” diyerek ken-
dini aldatıp durur.

	 Bu parçadaki numaralanmış cümle-
lerle ilgili aşağıdaki açıklamalardan 
hangisi yanlıştır?

A)	 I. cümlede, bir kanaatin neden yan-
lış olduğu belirtilmiştir.

B)	 II. cümlede, gençlerin mutlu olduk-
ları inancının doğru olmadığı söy-
lenmiştir.

C)	 III. cümlede, bir durumun sanıldığı 
gibi olmadığı anlamı vardır.

D)	 IV. cümlede, bir önceki cümleyle 
ilgili bir açıklama yapılmıştır.

E)	 V. cümlede, ihtiyarlıkta söylenen bir 
söz dillendirilmiştir.

3.
Soru

çözümü için

	 “Aynı koşullar altında, aynı kişinin, aynı 
eylemde bulunması durumunda özgür 
kişi, özgür eylem söz konusu olabilir.”

	 Aşağıdakilerden hangisi, bu düşün-
cenin dışında kalır?

A)	 Tıpkı bilimlerdeki nedensellik gibi, 
kişinin eyleminde de bir nedensel-
likten söz edilebilir.

B)	 Özgürlük, kişinin gerekeni yapabil-
mesidir.

C)	 Kişinin zorunluluğunu yüklendiği 
bir eylemi gerçekleştirmesi, özgür-
lüğünün kanıtıdır.

D)	 Özgürlük, kişinin dilediğini yapabil-
mesidir. 

E)	 Özgürlük; bir bakıma, zorunluluğun 
bilincidir.

4.
Soru

çözümü için

	 Yetişkinlerin beslenme alışkanlıkları 
hakkında yapılmış araştırmalar içinde 
en kapsamlı araştırmanın sonucuna 
göre erkeklerin kadınlardan daha çok 
et tükettiği ortaya çıkmıştır.

	 Bu cümleden kesin olarak çıkarıla-
bilecek yargı aşağıdakilerden hangi-
sidir?

A)	 Araştırma yalnızca erkekler üzerin-
de yapılmıştır.

B)	 Konuyla ilgili yapılmış başka araş-
tırmalar da vardır.

C)	 Et tüketiminin fazla olduğu yerlerde 
hayvancılık gelişmiştir.

D)	 Kadınlar hiç et tüketmemektedirler.
E)	 Beslenme konusunda erkekler ka-

dınlardan daha titizdir.
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5.
Soru

çözümü için

	 Aşağıdaki cümlelerin hangisinde 
anlatımda açıklık ilkesine uyulma-
masından kaynaklanan bir anlam 
karmaşası vardır?

A)	 Sanayide gelişmiş ülkelerde, bu tür 
sorunlar hızla çözülüyor.

B)	 Düzenlenen toplantı ve törenlerde 
bütün öğrenciler görev alıyor.

C)	 Bu konuda yapılan açıklamaların 
anlaşılmayacak bir yanı bulunmu-
yor.

D)	 Kurumda çalışanların başarısının, 
bu koşullara bağlı olduğu düşünü-
lüyor.

E)	 Bütün bu yaşananlara tahammül 
edebileceğini düşünmüyordum.

6.
Soru

çözümü için

	 Nevi şahsına münhasır dememizin se-
bebi, onun hem Birinci Yeni hem de 
İkinci Yeni ile etkileşim hâlinde olması-
na rağmen hiçbir edebî görüşe dahil 
olmadan; kendine ait edebî ve felsefi 
görüşleri ile edebiyatımız açısından 
önemli iki topluluğun görüşlerini sen-
tezlemesinden ötürüdür. İyi bir eğitim 
almış ve mesleki tecrübe kazanmış 
olan Salâh Birsel, edebiyatımızda çok 
az bilinen ancak özgün fikirlere ve ede-
bî anlayışa sahip olan bir isimdir.

	 Bu parçada altı çizili sözü anlamca 
karşılayabilecek bir kullanım aşağı-
dakilerin hangisinde vardır?

A)	 Bir ressam, özgün bir tablo yarattı-
ğında, iç dünyasını en net şekilde 
yansıtır. 

B)	 Bir sanatçının eserine kattığı de-
taylar, onun yeteneğinin derinliğini 
ortaya koyar.

C)	 Başarılı olmayı hedefleyen bir birey 
önce kendini yönetmeyi bilmeli ve 
sistemli hareket etmelidir.

D)	 Hayal gücü güçlü olan sanatçılar, 
eserlerinde genellikle alışılmışın 
dışına çıkar.

E)	 Yazar, okuyucuların ilgisini çekmek 
istiyorsa içtenliğini korumaya özen 
göstermelidir.

7.
Soru

çözümü için

	 (I) Biberler, tatlısıyla acısıyla Capsicum 
bitki sınıfına aittirler ve anavatanı Yeni 
Dünya topraklarıdır. (II) Yitirdikleri ren-
gin yerini parlak kırmızı renk alır, bazı-
larıysa portakal rengi veya sarı olur. 
(III) Çoğu, hamken yeşildir ve olgun-
laştıkça belli bir zaman diliminde renk 
değiştirir. (IV) Mor veya çikolata renkli 
tatlı biberler tam olarak olgunlaşmış 
değildir. (V) Olgun biberler daha fazla 
A ve C vitamini ihtiva eder, daha kolay 
sindirilir ve daha tatlı, daha yumuşak 
olur.

	 Numaralanmış cümlelerin anlamlı 
bir bütün oluşturması için hangileri-
nin birbiriyle yer değiştirmesi gere-
kir? 

A)	 I ile II
B)	 II ile III
C)	 III ile V
D)	 II ile IV
E)	 I ile III

8.
Soru

çözümü için

	 (I) Kendini kelimelerle, müzikle, farklı 
uğraşlarla yatıştırabilen insanlar; ha-
yatın çeşitli dönemeçlerinde bozulur 
gibi olan dengeyi tesis eder. (II) Dü-
zenleyici yetenekleri sayesinde insan-
lar, duygusal açıdan sağlıklı bir ömür 
sürer. (III) Söz konusu iyileştirici düze-
nekler çalışmadığında ise ruhsal sıkın-
tılar ortaya çıkar. (IV) Günümüz toplu-
munda depresyonun giderek arttığını, 
bir salgın boyutuna tırmandığını biliyo-
ruz. (V) Paralel olarak asosyal davra-
nış da kitlesel düzeyde tırmanış göste-
riyor. (VI) Pek çok araştırmacı bu duru-
mu hayat tarzlarımızın giderek daha 
stresli olmasına bağlıyor. 

	 Bu parça ikiye bölünmek istense 
ikinci paragraf numaralanmış cüm-
lelerin hangisiyle başlar? 

A) II	 B) III	 C) IV	 D) V	 E) VI
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9.
Soru

çözümü için

	 Öğrenilmiş çaresizlik; kişinin herhangi 
bir durumda çok sayıda başarısızlığa 
uğrayarak bir şey yapsa da hiçbir şeyin 
değişmeyeceğini, olayların kendi kont-
rolünde olmadığını, o konuda bir daha 
asla başarıya ulaşamayacağını düşü-
nüp bir daha deneme cesaretini kay-
betmesidir. Öğrenilmiş çaresizlik, geç-
mişteki acı deneyimlerden çıkarılan 
negatif şartlanmaların bugünkü davra-
nışları belirlemesidir.

	 Bu parçanın anlatım biçimi aşağıda-
kilerden hangisidir?

A)	 Betimleme

B)	 Örnekleme

C)	 Tartışma	

D)	 Açıklama

E)	 Öyküleme

10.
Soru

çözümü için

	 Öğrenilen her bilginin bellekte yer al-
ması, her an hatırlanabilir olduğu anla-
mına gelmez. Hafızaya alınan bilgilerin 
düzenli bir şekilde kodlanması, gerek-
tiğinde kolayca bulunabilmesi için işa-
retlerle desteklenmesi, hatırlamayı ko-
laylaştırır. Eğer bilgileri sistemli bir bi-
çimde depolarsak onlara ulaşmak da o 
derece basit olur. Hafızadaki bilgilere 
erişmenin en güçlü anahtarı, onları 
belli bir düzene oturtmaktır. Düşünün 
ki içinde binlerce farklı kitabın bulundu-
ğu bir kütüphanedesiniz, eğer bu kitap-
lar rastgele yerleştirilmişse aradığınızı 
bulmak için tüm rafları taramak zorun-
da kalırsınız. Fakat kitaplar belirli bir 
sisteme göre dizilmişse aradığınızı 
hızla bulabilirsiniz.

	 Bu parçada asıl anlatılmak istenen 
aşağıdakilerden hangisidir?

A)	 Ayrıntıların çokluğu ve karmaşıklığı 
anımsamayı güçleştirir.

B)	 Bilgilerin hafızada kalıcı olması, 
düzenli bir şekilde çalışmaya bağ-
lıdır.

C)	 Bellekteki bilgilerin kolay hatırlana-
bilmesi için düzenli ve sistemli bir 
şekilde kodlanması gerekir.

D)	 Bellekte öğrenilmiş bilgilerin olması 
onların kullanılacağı anlamına gel-
mez.

E)	 Yaşamı kolaylaştırmanın anahtarı 
zihinsel düzeni sağlamaktır.
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11.
Soru

çözümü için

	 Yapılandırmacılık, eğitimin temellerini 
anlamada önemli bir pedagojik yakla-
şımdır. Bu teoriye göre, öğrenme süre-
ci; bireyin aktif olarak bilgiye anlam 
kattığı bir süreçtir. John Dewey ve 
Jean Piaget gibi düşünürler, öğrencile-
rin pasif bilgi alıcıları olmaktan ziyade, 
öğrenme sürecinin merkezinde yer al-
dığını savunmuşlardır. Örneğin, bir öğ-
renciye sadece bir formül öğretmek 
yerine, o formülü problem çözmede 
nasıl kullanacağını göstermek; bilgiye 
daha derin bir anlam kazandırabilir. 
Yapılandırmacı yaklaşım, öğrenci mer-
kezli bir eğitim anlayışını benimseye-
rek bireylerin eleştirel düşünme, prob-
lem çözme ve iş birliği gibi beceriler 
geliştirmesine olanak tanır. Günümüz 
eğitim sisteminde bu yaklaşım, yenilik-
çi öğretim yöntemleriyle giderek daha 
fazla ön plana çıkmaktadır.

	 Bu parçaya göre yapılandırmacı 
yaklaşımla ilgili olarak aşağıdakiler-
den hangisi söylenemez?

A)	 Yapılandırmacı yaklaşım, öğrenci-
nin aktif olarak öğrenme sürecine 
katılmasını öngörmektedir.

B)	 Yapılandırmacı yöntem, günümüz 
eğitim sisteminde yenilikçi öğretim 
teknikleriyle uygulanmaktadır.

C)	 Bu yaklaşım, öğretmenlerin ders 
sırasında öğrencilerin bireysel fark-
lılıklarını göz önünde bulundurma-
sını şart koşar. 

D)	 John Dewey ve Jean Piaget, yapı-
landırmacılığın savunucuları ara-
sında yer almaktadır.

E)	 Yapılandırmacı eğitimde, problem 
çözme becerisinin geliştirilmesi 
önemli bir hedef olarak görülür.

12.
Soru

çözümü için

	 Felsefe, varlığı anlama ve anlamlan-
dırma çabasında aklı esas alır; bu 
çaba, akıl ilkelerine uygun ve tutarlı 
düşünceyi gerektirir. Mantık ise düşün-
cenin doğruluğunu sağlama ve doğru 
ifade edilmesinde felsefenin temel da-
yanağıdır. Felsefi düşünce, mantığın 
rehberliğinde tutarlı ve sistemli bir şe-
kilde şekillenir. Mantık, yalnızca felse-
fenin değil, tüm bilimlerin ön koşulu 
olarak düşüncenin tutarlılığını ve ge-
çerliliğini denetler. Mantık eğitimi alan 
biri, felsefi bir düşüncenin sağlam te-
mellere dayanıp dayanmadığını ve iç-
sel tutarlılığını değerlendirebilir. Ancak 
mantık yalnızca düşüncenin doğruluğu 
ve yöntemiyle ilgilenirken felsefe; dü-
şüncenin içeriğine, ulaşılan bilginin an-
lamına odaklanır. Bu, mantık ile felsefe 
arasındaki temel farktır: Biri formu, di-
ğeri özü sorgular.

	 Bu parçadan hareketle mantık ilke-
lerinin kullanılmadığı bir felsefi dü-
şünce sisteminde aşağıdaki sorun-
lardan hangisinin yaşanması bekle-
nir?

A)	 Felsefi düşünce, akıl ilkelerine uy-
gun hareket edemez ve bu nedenle 
gerçekle bağını koparır.

B)	 Öze odaklanarak ulaşılan bilginin 
doğruluğu, sadece sezgilere da-
yandırılır.

C)	 Felsefe, yalnızca bilimsel yöntem-
lere odaklanır ve özünü kaybeder.

D)	 Felsefi düşüncenin temel amacı 
olan hakikat arayışı, tamamen an-
lamını yitirir.

E)	 Felsefi düşüncenin içsel tutarlılığı 
sağlanamaz, bu da doğru sonuçla-
ra ulaşılmasını engeller.
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13 - 15. soruları aşağıdaki bilgilere göre 
cevaplayınız.

	 Bir öğrenci, A, B, C, D, E, F ve G isimli sayısal 
ve sözel kitaplarını çantasının ön ve arka gözüne 
yerleştirmiştir. Kitapların yerleştirilme düzeni ve 
türlerine ilişkin bilgiler şu şekildedir:

	 •	 Her bir kitaptan sadece bir tane bulunmakta-
dır.

	 •	 Arka göze toplam üç kitap yerleştirilmiştir.

	 •	 Sayısal kitaplar toplam dört tanedir.

	 •	 Sözel kitaplardan arka göze sadece bir kitap 
yerleştirmiştir.

	 •	 C ile E kitapları, aynı türden olup farklı gözlere 
yerleştirilmiştir.

	 •	 A ile D kitapları, farklı türlerden olup çantanın 
aynı gözüne yerleştirilmiştir.

	 •	 Aynı türden olan B ile G kitapları, ön göze yer-
leştirilmiştir.

13.
Soru

çözümü için

	 Aşağıdakilerden hangisi kesin ola-
rak yanlıştır?

A)	 B kitabı ön göze yerleştirilmiştir.
B)	 C kitabı arka göze yerleştirilmiştir.
C)	 D kitabı arka göze yerleştirilmiştir.
D)	 E kitabı ön göze yerleştirilmiştir.
E)	 F kitabı arka göze yerleştirilmiştir.

14.
Soru

çözümü için

	 Aşağıdakilerden hangisi kesin ola-
rak yanlıştır?

A)	 A kitabı sayısal kitaptır.
B)	 B kitabı sözel kitaptır.
C)	 D kitabı sözel kitaptır.
D)	 E kitabı sayısal kitaptır.
E)	 G kitabı sayısal kitaptır.

15.
Soru

çözümü için

	 Tüm kitapların yerleştirildikleri göz-
lerin ve kitap türlerinin tam olarak 
belirlenebilmesi için aşağıdakiler-
den hangisinin bilinmesi yeterlidir?

A)	 A kitabının türü ve C kitabının yer-
leştirildiği göz

B)	 B kitabının türü ve D kitabının yer-
leştirildiği göz

C)	 C kitabının türü ve A kitabının yer-
leştirildiği göz

D)	 F kitabının türü ve D kitabının yer-
leştirildiği göz

E)	 G kitabının türü ve B kitabının yer-
leştirildiği göz
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16.
Soru

çözümü için

	 3 5 3 5
3 5

11 8 12 7

10 6
. .

.
-

	 işleminin sonucu kaçtır?

A) 30	 B) 24	 C) 20	 D) 15	 E) 6

17.
Soru

çözümü için

	 147 72 3
27 8 2
+ −
+ +

	 işleminin sonucu kaçtır?

A B C

D E

) ) )

) )

2 3 3
2

4
3

4

18.
Soru

çözümü için

	 A, B ve C birer rakam olmak üzere,

	

		  A	A	5
+		  C	B	A
		  B	9	B

	 olduğuna göre, A + B + C toplamı 
kaçtır?

A) 12	 B) 13	 C) 14	 D) 15	 E) 16

19.
Soru

çözümü için

	 9 9
3 3

80 3
x x

x x
x−

+
=−

−

−
.

	 olduğuna göre, x kaçtır?

A) –3	 B) –2	 C) –1	 D) 1	 E) 2
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20.
Soru

çözümü için

	 x < 0 < y olmak üzere,
	 |3x + 6y| = |2x + 9y|
	 denklemi veriliyor.

	 Buna göre, x
y

 oranı kaçtır?

A) –7	 B) –6	 C) –5	 D) –4	 E) –3

21.
Soru

çözümü için

	 a, b, c ve d pozitif tam sayıları için 
a2 . (b + c) ifadesi bir tek sayı, 
a2 . (b + d) ifadesi bir çift sayı belirt-
mektedir.

	 Buna göre,

I.	 b . (c – d)
II.	 d . (a – b)
III.	 c . (a – d)

	 ifadelerinden hangileri kesinlikle bir 
çift sayı belirtir?

A)	 Yalnız I
B)	 Yalnız II
C)	 Yalnız III
D)	 I ve II
E)	 II ve III

22.
Soru

çözümü için

	 Bir doğal sayının rakamları toplamına, 
rakamları çarpımı eklendiğinde sayı-
nın kendisi elde ediliyorsa bu sayıya 
“ATA” sayı denir.

	 Buna göre, iki basamaklı kaç tane 
ATA sayı vardır?

A) 8	 B) 10	 C) 12	 D) 9	 E) 11

23.
Soru

çözümü için

	 Mehmet bir kâğıda A > B olmak üzere 
iki basamaklı AB sayısını yazmış, 
Umut ise kendi kâğıdına Mehmet’in 
yazdığı sayının rakamlarını yer değişti-
rerek yazmıştır.

	 İki kâğıda yazılan sayıların toplamı 
Mehmet’in kâğıdına yazdığı sayının 
rakamları farkının 99 katına eşit ol-
duğuna göre, A . B çarpımı kaçtır?

A) 12	 B) 18	 C) 20	 D) 24	 E) 30
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24.
Soru

çözümü için

	 Ali, Burak ve Can’da belirli sayıda çiko-
lata bulunmaktadır. Ali’de 2 adet daha 
çikolata olsaydı; elindeki çikolataları 
Burak ve Can’a vererek bu iki kişinin 
çikolatalarını 2 katına çıkarabilecekti. 
Eğer Burak’ta 18 tane daha çikolata 
olsaydı çikolatalarının sayısı, Ali’nin çi-
kolatalarının sayısından 3 eksik ola-
caktı.

	 Buna göre, Can’ın başlangıçta kaç 
tane çikolatası vardır?

A) 19	 B) 21	 C) 23	 D) 25	 E) 27

25.
Soru

çözümü için

	 Aşağıdaki şekilde dikdörtgen tablonun 
içinde sağ üst köşesi boş olan ve hare-
ketli eş karelerden oluşan bir kayar 
bulmacanın başlangıç görünümü veril-
miştir.

3

5 1

4 2
	 Bir karenin veya birden fazla karenin 
birlikte sağa, sola, aşağı ya da yukarı 
bir hareketi bir kaydırma işlemi olarak 
tanımlanıyor.

1 2

3 4

5

	 Buna göre, başlangıç görünümü 
verilen kayar bulmacada en az kaç 
kaydırma işlemi yapılırsa yukarıdaki 
bitiş görüntüsü elde edilir?

A) 9	 B) 8	 C) 7	 D) 6	 E) 5

26 ve 27. soruları aşağıdaki bilgilere göre 
birbirinden bağımsız olarak cevaplayınız.

	 Aşağıda bir kurs merkezindeki A, B, C ve D şu-
belerindeki öğrenci sayıları Grafik 1’de, bu şube-
lerdeki sınavı kazanan öğrenci sayıları ise Grafik 
2’de gösterilmiştir.

	

A

DD

Grafik 1 Grafik 2

C

C

B B

150°
150°

120°

26.
Soru

çözümü için

	 B sınıfında bulunan öğrencilerin 
üçte biri bu sınavı kazandığına göre, 
C ve D sınıflarında bulunan öğrenci-
lerin yüzde kaçı sınavı kazanmıştır?

A) 60	 B) 75	 C) 54
		  D) 48	 E) 72

27.
Soru

çözümü için

	 A şubesinde sınava girip sınavı ka-
zanamayan öğrencilerin sayısı 60 
olduğuna göre, B şubesinde bulu-
nan öğrenci sayısı kaçtır?

A) 48	 B) 72	 C) 54
		  D) 36	 E) 40
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28 - 30. soruları aşağıdaki bilgilere göre bir-
birinden bağımsız olarak cevaplayınız.

	 Toplam 5 sorunun sorulduğu ve 26 yarışmacının 
katıldığı bir bilgi yarışmasında, yalnızca 1 yarış-
macı bütün soruları doğru cevaplamıştır. Bu ya-
rışmada puanlama aşağıdaki gibi yapılmıştır:

	 •	 Bir soruyu doğru cevaplayan her yarışmacı o 
sorudan, soruyu yanlış cevaplayan yarışmacı 
sayısı kadar puan almıştır.

	 •	 Bir soruyu yanlış cevaplayan yarışmacı o so-
rudan puan alamamıştır.

	 Aşağıdaki tabloda, soru numaraları ile o soruyu 
doğru ve yanlış cevaplayan yarışmacı sayıları ve-
rilmiştir.

Soru 
numarası

Doğru 
cevaplayan 

yarışmacı sayısı

Yanlış cevaplayan 
yarışmacı sayısı

1 4 22

2 6 20

3 14 12

4 1 25

5 10 16

28.
Soru

çözümü için

	 Bu yarışmayı puan alamadan bitiren 
yarışmacı sayısı en çok kaç olabilir?

A) 12	 B) 16	 C) 20	 D) 22	 E) 25

29.
Soru

çözümü için

	 Bu yarışmayı kazanan yarışmacının 
puanı kaçtır?

A) 87	 B) 89	 C) 91	 D) 93	 E) 95

30.
Soru

çözümü için

	 Doğru cevap sayısı 3 olan bir yarış-
macının bu yarışmadan aldığı puan 
aşağıdakilerden hangisi olamaz?

A) 54	 B) 40	 C) 58	 D) 50	 E) 48
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31.
Soru

çözümü için

	 Kırgız Türklerinin millî destanı olan 
Manas, dünyanın en uzun destanı ola-
rak bilinmektedir. 

	 Bu destanda,

I.	 Kırgızların hayat hikâyeleri, 
II.	 Türk kültürünün genel özellikleri, 
III.	 Türklerin İslamiyet’e geçişleri 

	 durumlarından hangilerini yansıtan 
metinler yer almaktadır? 

A)	 Yalnız I	 B)  Yalnız II
C)	 I ve II	 D)  II ve III

E)  I, II ve III

32.
Soru

çözümü için

	 Büyük Selçuklu Devleti Anadolu ha-
kimiyeti için,

	 I.	 Gazneli 

	 II.	 Bizans 
	 III.	 Memluk 

	 Devletlerinden hangileri ile mücade-
le etmiştir? 

A)	 Yalnız I	 B)  Yalnız II
C)	 I ve II 	 D)  I ve III

E)  II ve III

33.
Soru

çözümü için

	 İlmiye sınıfı mensupları medreselerde 
iyi bir eğitim gördükten sonra divanda 
ve diğer idari birimlerde görevlendirilir-
lerdi.

	 İlmiye sınıfının Divan-ı Hümayun’da-
ki temsilcileri arasında, 

	 I.	 Kazasker, 
	 II.	 Kadı, 
	 III.	 Şeyhülislam 
	 devlet görevlilerinden hangilerinin 

yer aldığı söylenebilir? 

A)	 Yalnız I	 B)  Yalnız II
C)	 I ve III 	 D)  II ve III

E)  I, II ve III

34.
Soru

çözümü için

	 1730 yılında çıkan Patrona Halil İs-
yanı yüzünden tahtı I. Mahmut’a 
devretmek zorunda kalan Osmanlı 
padişahı, aşağıdakilerden hangisi-
dir?

A)	 III. Selim
B)	 III. Mustafa
C)	 II. Mahmut 
D)	 III. Ahmet
E)	 III. Osman

35.
Soru

çözümü için

	 Osmanlı Devleti’nde meydana gelen,

I.	 Islahat Fermanı’nın ilan edilmesi, 
II.	 Anayasal düzene geçilmesi, 
III.	 Osmanlıcılık akımının güçlenmesi 

	 gelişmelerinden hangilerinin yaşan-
masında Fransız İhtilali etkili olmuş-
tur? 

A)	 Yalnız I	 B)  Yalnız II
C)	 I ve II 	 D)  II ve III

E)  I, II ve III

36.
Soru

çözümü için

	 Serbesti Gazetesi başyazarı Hasan 
Fehmi’nin 6 Nisan 1909 tarihinde öl-
dürülmesi aşağıdaki isyanlardan 
hangisinin başlamasında etkili ol-
muştur? 

A)	 Çırağan Olayı 
B)	 31 Mart Ayaklanması 
C)	 Vakayı Vakvakiye 
D)	 Kuleli Olayı 
E)	 Bab-ı Ali Baskını
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37.
Soru

çözümü için

	 Sivas Kongresi’nde en sert tartışmalar 
manda ve himaye konusunda yaşandı. 
Kongreye katılan delegelerden bazıları 
güçlü devletlere karşı mücadele vere-
rek ülkeyi bağımsızlığa kavuşturmanın 
imkânsız olduğunu söylemişlerdir.

	 Bu kişiler aşağıdaki hangi devletin 
mandasına girmenin en doğru yol 
olacağını savunarak kongreden bu 
yönde bir karar çıkartmaya çalış-
mışlardır? 

A)	 Fransa
B)	 Almanya
C)	 İtalya 
D)	 Amerika
E)	 Rusya

38.
Soru

çözümü için

	 1921 Londra Konferansı’na Ankara 
Hükûmeti adına katılan Bekir Sami 
Bey,

I.	 Sevr Antlaşması'nın kabul edileme-
yeceği, 

II.	 İşgal altındaki topraklarımızın bo-
şaltılması, 

III.	 Bağımsızlığımızın tanınması 
	 düşüncelerinden hangilerini ifade 

etmiştir? 

A)	 Yalnız I
B)	 Yalnız II
C)	 I ve II 
D)	 II ve III
E)	 I, II ve III

39.
Soru

çözümü için

	 “Türk milleti, evlatlarına vereceği eğiti-
mi okul ve medrese adında birbirinden 
büsbütün başka iki cins kuruma böl-
meye bugünkü günde katlanabilir miy-
di? Eğitim ve öğretimde birlik olmadık-
ça aynı fikirde, aynı zihniyette fertler-
den oluşmuş bir millet yapmaya imkân 
aramak boş şeylerle uğraşmak olmaz 
mıydı?”

	 Atatürk’ün yukarıdaki sözüne göre 
eğitimde yapılması gereken en 
önemli inkılâp, aşağıdakilerden han-
gisidir? 

A)	 Harf Devrimi’nin yapılması 
B)	 Millet Mekteplerinin açılması 
C)	 Halkevlerinin açılması 
D)	 Tevhid-i Tedrisat Kanunu’nun kabul 

edilmesi 
E)	 Öğretmen okullarının açılması

40.
Soru

çözümü için

	 Kıbrıs Sorunu ile ilgili BM Genel 
sekreteri tarafından ortaya konulan 
ancak Kıbrıs Rum kesimi tarafından 
2004 yılında yapılan referandum so-
nucunda kabul edilmeyen çözüm 
önerisi aşağıdakilerden hangisidir? 

A)	 Annan Planı
B)	 Truman Doktrini 
C)	 Taşkent Deklorasyonu
D)	 Marshall Planı 
E)	 Brijnev Doktrini
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41.
Soru

çözümü için

	

B

A

	 Yukarıdaki harita verilen A ve B doğ-
rultusunda yapılan bir yolculuk es-
nasında aşağıdaki yer şekillerinden 
hangisinin görülmesi beklenmez?

A)	 Tuz Gölü
B)	 Bolu Dağı
C)	 Karadağ
D)	 Bolkar Dağları
E)	 Binboğa Dağları

42.
Soru

çözümü için

	 Öğrencilerine Türkiye’nin yer şekilleri 
ile ilgili bildiklerini soran Hakan Öğret-
men, onlardan aşağıdaki cevapları al-
mıştır.

	 Ayşe: Trabzon doğal geçitleri sayesin-
de İran’ın transit ticaret limanı olmuş-
tur.

	 Dilara: Antalya Kaş’ta dalmaçya kıyı 
tipi adı verilen küçük adacıklar bulunur.

	 Furkan: Erzurum-Kars Platosu lav ör-
tüsü ile kaplı ülkemizin en yüksek pla-
tosudur.

	 Doğa: Rüzgâr aşınım şekilleri Konya 
Karapınar çevresinde yaygındır.

	 Gözde: Denizli Pamukkale’deki traver-
tenlerin oluşumunda volkanizma temel 
etkendir.

	 Buna göre, öğrencilerden hangileri-
nin verdiği cevap yanlıştır?

A)	 Yalnız Ayşe
B)	 Ayşe ve Gözde
C)	 Furkan ve Doğa
D)	 Yalnız Gözde
E)	 Doğa ve Ayşe

43.
Soru

çözümü için

	

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Sıcaklık °C

Aylar

I

II

25
20
15
10

5
0

-5

	 Yukarıdaki grafikte ülkemizde yer alan 
iki kentin yıl içerisindeki aylık ortalama 
sıcaklık değerleri gösterilmiştir.

	 Buna göre, bu grafiği incelediğimiz-
de aşağıdaki bilgilerden hangisinin 
doğru olduğu söylenemez?

A)	 I. kentte kış ılıklığına bağlı donlu 
gün sayısı azdır.

B)	 Kış mevsimine göre, yaz ayların-
da iki kent arasındaki sıcaklık farkı 
daha azdır.

C)	 II. kentte yıllık sıcaklık farkının faz-
la olmasına bağlı olarak, fiziksel 
ufalanma daha fazladır.

D)	 II. kentte yaklaşık 60 gün sıcaklık 
ortalamaları 0°C’nin altındadır.

E)	 Her iki kentte yaz aylarını sıcaklı-
ğın yükselmesine bağlı olarak ku-
rak geçirir.

44.
Soru

çözümü için

	 Güney Doğu Anadolu ve Akdeniz 
Bölgesi aynı enlem aralığında yer 
almasına rağmen Güney Doğu’da 
güneşli gün sayısının Akdeniz’e 
göre 250 saat daha fazla olmasının 
nedeni aşağıdakilerden hangisiyle 
açıklanabilir?

A)	 Ekvatora olan uzaklık
B)	 Yer şekillerinin sade olması
C)	 Karasallık
D)	 Yapay göl sayısının fazla olması
E)	 Bitki örtüsünün cılız olması
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45.
Soru

çözümü için

	 Aşağıdaki illerden hangisi bulunduğu 
bölgenin en fazla nüfusuna sahip ille-
rinden değildir?

A)	 Ege Bölgesi - İzmir
B)	 Marmara Bölgesi - İstanbul
C)	 İç Anadolu Bölgesi - Ankara
D)	 Akdeniz Bölgesi - Mersin
E)	 Doğu Anadolu Bölgesi - Van

46.
Soru

çözümü için

	 Ülkemizdeki hayvancılık türlerinde se-
zonluk ve yıl boyu üretim olmak üzere 
iki farklı yöntem görülmektedir.

	 Buna göre aşağıdaki hayvancılık 
türlerinden hangisinin yıl boyunca 
yapıldığı söylenemez?

A)	 Kümes hayvancılığı
B)	 Kıl keçisi yetiştiriciliği
C)	 Deniz balıkçılığı
D)	 Deniz kültür balıkçılığı
E)	 Büyükbaş besi hayvancılığı

47.
Soru

çözümü için

	 Ülkemizde yer alan tarihÎ, kültürel 
ve doğal güzelliklerden hangisinin 
bulunduğu yer yanlış eşleştirilmiş-
tir?

A)	 Asos Antik Kenti / Çanakkale
B)	 Sümela Manastırı / Rize
C)	 Abant ve Yedigöller / Bolu
D)	 Ihlara Vadisi / Aksaray
E)	 Gordion Antik Kenti / Ankara

48.
Soru

çözümü için

	 Ülkemizde Cumhuriyet’in ilanı ile farklı 
sektörlerde sanayi tesisleri kurulmuş-
tur.

	 Aşağıdakilerden hangisi Cumhuri-
yet’in ilk yıllarında kurulan fabrika-
larından birisi değildir?

A)	 Uşak Şeker Fabrikası
B)	 Karabük Demir-Çelik Fabrikası
C)	 Alpullu Şeker Fabrikası
D)	 Bandırma Bor ve Asit Fabrikası
E)	 İzmit Kâğıt Fabrikası
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49.
Soru

çözümü için

	 Türk Eğitim Sistemi'nin temelini 
oluşturan yükseköğretim düzeyi ile 
ilgili aşağıda verilen bilgilerden han-
gisi yanlıştır?

A)	 Lisans eğitimi sonrası sunulan yük-
sek lisans eğitimi tezli ve tezsiz ol-
mak üzere iki şekilde sunulur.

B)	 Sanatta yeterlik eğitimi lisansa da-
yalı en az 8 yarıyılı kapsayan eğiti-
me karşılık gelir.

C)	 Tıpta uzmanlık eğitimi Sağlık Ba-
kanlığı tarafından yürütülen esas-
lara göre gerçekleştirilir.

D)	 Ön lisans eğitimi ortaöğretim yeter-
liklerine göre nitelikli iş gücü yetiş-
tirmek amacıyla en az 2 yıllık prog-
rama karşılık gelmektedir.

E)	 Lisans eğitiminde veterinerlik, diş 
hekimliği ve eczacılık eğitim süresi 
en az 5 yıldır.

50.
Soru

çözümü için

	 •	 Bakanlığın bilimsel danışma ve in-
celeme organıdır.

	 •	 Çalışma usul ve esasları ile diğer 
hususlar Cumhurbaşkanı tarafın-
dan çıkarılan yönetmelikle düzen-
lenir.

	 •	 Eğitim sistemini, eğitim ve öğretim 
plan ve programlarını, ders kitap-
larını hazırlatmak, hazırlananları 
incelemek veya inceletmek, araş-
tırmak, geliştirmek ve uygulamaya 
ilişkin görüşlerini Bakana sunar.

	 •	 Eğitim ve öğretimle ilgili konularda 
Bakanlığın diğer birimleri ile iş birli-
ği yapar.

	 Yukarıda özellikleri belirtilen ve Milli 
Eğitim Bakanlığı örgüt şemasında 
yer alan kurum/kuruluş aşağıdaki-
lerden hangisidir?

A)	 Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığı
B)	 Hizmet İçi Eğitim Daire Başkanlığı 
C)	 Eğitim Araştırma ve Geliştirme Da-

ire Başkanlığı
D)	 Öğretmen Yetiştirme ve Eğitimi Ge-

nel Müdürlüğü 
E)	 İl/ İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri

51.
Soru

çözümü için

	 İlköğretim, 6-14 yaş grubundaki çocuk-
ların eğitim ve öğretimini kapsamıştır. 
İlköğretim, kız ve erkek tüm vatandaş-
lar için zorunludur ve devlet okulların-
da parasızdır. İlköğretim okullarında 
kesintisiz eğitim yapılır ve bitirenlere 
ilköğretim diploması verilir. Buna göre;

	 I.	 66 aylık olan Cennet, babasının is-
teği üzerine ilkokula kayıt olmuştur. 

	 II.	 70 aylık olan Ahmet, annesinin is-
teği üzerine anaokuluna kayıt edil-
miştir.

	 III.	 69 aylık olan Nedim, yaşına uygun 
olarak ilkokula kayıt olmuştur.

	 Yukarıda verilen öncüllerden hangi-
leri ilkokula kayıt işlemleri için uy-
gun bir bilgidir?

A)	 Yalnız I
B)	 I ve II
C)	 I ve III
D)	 II ve III
E)	 I, II ve III

52.
Soru

çözümü için

	 •	 Kısa süreli ve kademeli eğitim uy-
gulayarak ekonomimizin gelişmesi 
doğrultusunda ve istihdam politika-
sına uygun meslekleri edinmelerini 
sağlayıcı imkânlar hazırlamak

	 •	 Çeşitli mesleklerde çalışmakta 
olanların hizmet içinde ve meslek-
lerinde gelişmeleri için gerekli bilgi 
ve becerileri kazandırmak

	 •	 Çağımızın bilimsel, teknolojik, ik-
tisadi, sosyal ve kültürel gelişme-
lerine uymalarını sağlayıcı eğitim 
imkânları hazırlamak

	 •	 Okuma - yazma öğretmek, eksik 
eğitimlerini tamamlamaları için sü-
rekli eğitim imkânları hazırlamak

	 Yukarıda özellikleri verilen eğitim 
türü aşağıdakilerden hangisidir?

A)	 Yaygın eğitim
B)	 Örgün eğitim
C)	 Yükseköğretim
D)	 Formal eğitim
E)	 Sargın eğitim
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53.
Soru

çözümü için

	 Yaşamda kalmak, bir tür olarak varlığı-
nı devam ettirebilmek kuvvetle değil 
uyumla mümkündür. Eğer kuvvetli olan 
kalsaydı bu şüphesiz dinozorlar olur-
du.

	 Bu bakış açısına sahip bir kişi,

	 I.	 İşlevselcilik
	 II.	 Nörobiyolojik
	 III.	 Davranışçı

	 bakış açılarından hangilerini yansıt-
mış olur?

A)	 Yalnız I
B)	 Yalnız II
C)	 Yalnız III
D)	 I ve II
E)	 I, II ve III

54.
Soru

çözümü için

	 (I) Yapılandırmacı yaklaşımda eğitim, 
bilen kişinin zihninde oluşturduğu an-
lamları öğrencilerine aktarmasıdır. (II) 
Eğitim ön bilgilerle yeni bilgilerin birleş-
tirilerek anlamlandırıldığı bir süreçtir. 
(III) Öğrenciler çeşitli etkinlikler yoluyla 
keşfederek öğrenmeyi öğrenebilir. (IV) 
Yapılandırmacı yaklaşıma uygun eği-
tim uygulamalarında öğrenciler incele-
me ve gözlem yapar, öğretmen tarafın-
dan merakları uyandırılır.

	 Yapılandırmacı yaklaşıma ilişkin yu-
karıdaki açıklamalardan hangileri 
yanlıştır?

A)	 Yalnız I
B)	 Yalnız III
C)	 I ve II
D)	 II ve III
E)	 I, II ve IV

55.
Soru

çözümü için

	 Lise öğrenimine devam eden Bülent, 
akranlarına göre oldukça kısa boylu-
dur. Bu nedenle akranları tarafından 
çocuk muamelesi görmekte, pek çok 
etkinliğe davet edilmemekte ve sıklıkla 
dışlanmaktadır. Bülent’in arkadaşlık 
ilişkilerinde yaşadığı bu soruna bağlı 
olarak yaramazlık davranışları artmış-
tır.

	 Bu durum, aşağıdaki gelişim ilkele-
rinin hangisiyle tam olarak açıklana-
bilir?

A)	 Gelişim sürekli ve aşamalıdır.
B)	 Gelişimde belli yönelimler vardır.
C)	 Gelişim bir bütündür.
D)	 Gelişim nöbetleşedir.
E)	 Gelişimde kritik dönemler vardır.

56.
Soru

çözümü için

	 I.	 Somut işlemler dönemindeki Meh-
met’in soyut işlemler dönemine 
geçmesi

	 II.	 Ahmet’in boyunun geçen yıldan bu 
yana 3 cm uzaması

	 III.	 Can’ın yaz tatillerinde babasının 
işlettiği markette çalışıp para alış-
verişlerinde hesaplamaya yardım 
etmesi

	 IV.	 Bülent’in yaşamakta olduğu sağlık 
problemi nedeniyle uzun süre aç 
kalamaması

	 Öncüllerde yer alan örneklerden 
hangileri “hazırbulunuşluk” kavramı 
içerisinde ele alınabilir?

A)	 I ve II
B)	 II ve III
C)	 I, II ve III
D)	 II, III ve IV
E)	 I, II, III ve IV
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57.
Soru

çözümü için

	 Ahmet Bey’in sınıfındaki öğrenciler, 
farklı alanlarda projeler üretmeyi he-
deflemekte ve sınıfta bir 3D yazıcı bu-
lunmaktadır. Öğretmen, bu projelerle 
öğrencilerin problem çözme, tasarım 
ve STEM (Bilim, Teknoloji, Mühendis-
lik, Matematik) becerilerini geliştirme-
lerini planlamaktadır.

	 Ahmet Bey’in 3D yazıcı kullanımı ile 
ilgili yaptığı bazı etkinlikler aşağıdaki 
gibidir.

	 Buna göre, hangi etkinlik öğrenci-
lerin problem çözme ve uygulama 
becerilerini en etkili şekilde geliştir-
meye yöneliktir?

A)	 Öğrencilerin 3D yazıcıda hazır indi-
rilen kalem kutusu tasarımını bas-
malarını sağlamak.

B)	 Öğrencilerden, sınıf ortamına uy-
gun bir geri dönüşüm kutusunun 
3D modelini tasarlamalarını ve ya-
zıcıda üretmelerini istemek.

C)	 Öğretmen, öğrencilere insan kalbi 
modelini 3D yazıcıda basıp sınıfta 
dağıtarak anlatımı desteklemek.

D)	 Öğrencilere 3D yazıcı ile yapılan 
basit anahtarlık tasarımlarını gös-
termesi ve baskı sürecini izleterek 
bilgi vermesi.

E)	 Öğrencilerin öğretmen rehberliğin-
de hazır bir 3D puzzle modelini ya-
zıcıda üretip birleştirmelerini sağla-
mak.

58.
Soru

çözümü için

	 PISA, Millî Eğitim Bakanlığı tarafından 
“Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma Teşki-
latı (OECD) tarafından üçer yıllık dö-
nemler hâlinde, 15 yaş grubundaki öğ-
rencilerin kazanmış oldukları bilgi ve 
becerileri değerlendiren bir araştırma-
dır. PISA’nın temel amacı, öğrencilerin 
okulda öğrendikleri bilgi ve becerileri 
gerçek hayattaki zorlukların üstesin-
den gelmek için kullanma becerilerini 
ölçmek ve öğrenme isteklerini, dersler-
deki performanslarını ve öğrenme or-
tamları ile ilgili tercihlerini daha açık bir 
biçimde ortaya koymaktır.” şeklinde 
açıklanmıştır. Öğrencilerimizin PISA 
(Uluslararası Öğrenci Değerlendirme 
Programı) başarılarını artırmak için, bu 
sınavda yüksek başarı elde eden Fin-
landiya, Singapur gibi ülkelerdeki eği-
tim sistemlerini aynen kullanmak, aynı 
başarı ve etkililiği sağlamayabilir.

	 Buna göre yüksek başarı elde eden 
ülkelerdeki eğitim sistemlerini kul-
lanabilmek için öncelikle aşağıdaki-
lerden hangisine dikkat etmek gere-
kir?

A)	 Öğrencilerin gelişim düzeyleri
B)	 Toplumsal farklılıklar
C)	 Öğretmen yeterlikleri
D)	 Yönetim biçimindeki farklılıklar
E)	 Eğitsel olanaklar
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59.
Soru

çözümü için

	 Sosyoloji öğretmeni Ahmet Bey, eği-
timde sosyolojik temellerin önemini an-
latmak için öğrencilerine bir ders planı 
hazırlamıştır. Ahmet Bey, eğitim süre-
cinin sadece bireysel öğrenmeyi değil, 
aynı zamanda toplumsal normların, 
kültürel değerlerin ve sosyal ilişkilerin 
aktarılmasında da önemli bir rol oyna-
dığını vurgulamaktadır. Bu bağlamda 
eğitim, bireyin hem kişisel gelişimini 
hem de toplumla uyumlu bir birey ol-
masını sağlamaktadır.

	 Dersin sonunda Ahmet Bey, öğrenci-
lerinden sosyolojik temellerin eğitim 
öğretim sürecindeki etkisini açıklaya-
bilecekleri soru örnekleri bulmalarını 
istemiştir.

	 Buna göre öğrencilerin yöneltmesi 
beklenen aşağıdaki sorulardan han-
gisinin cevabı “Evet” olarak değer-
lendirilemez? 

A)	 Eğitim ile sosyal değişme sağlana-
bilir mi?

B)	 Eğitim, kültürün aktarılmasında bir 
araç olarak kullanılabilir mi?

C)	 Sosyal değişme, eğitimi değiştire-
bilir mi?

D)	 Eğitim zoraki kültürleme süreci mi-
dir?

E)	 Eğitimin işlevleri, toplumlara, grup-
lara ve bireylere göre farklılık gös-
terebilir mi?

60.
Soru

çözümü için

	 Aşağıdaki tabloda bazı felsefe yakla-
şımları ve bunlar aracılığıyla eğitimde 
ulaşılması beklenen hedeflere yer ve-
rilmiştir.

I Varoluşçuluk a Bireyin özgür 
ve bilinçli olarak 
Allah’a ulaşması 

II Realizm b Bireyin doğal 
olgunlaşmasını 
artırması 

III Natüralizm c Kültürel mirasın 
bireylere aktarıl-
ması

IV İdealizm d Bireyin kendini 
tanımlamada so-
rumluluk alması

Buna göre belirtilen felsefe yakla-
şımları ile eğitimde ulaşılması bek-
lenen hedefler seçeneklerin hangi-
sinde doğru şekilde eşleştirilmiştir?

A)	 I-a, II-b, III-c, IV-d
B)	 I- b, II- c, III-d, IV-a
C)	 I- b, II- a, III-c, IV-d
D)	 I-d, II-c, III-b, IV-a
E)	 I-c, II-d, III-b, IV-a
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61.
Soru

çözümü için

	 Gün geçmiyor ki yeni bir eğitim anlayı-
şı yeni bir sınav sistemi ile karşı karşı-
ya kalmayalım. Öğretmenlerin de bu 
değişime kısa sürede uyum sağlaya-
rak ayak uydurmaları kolay olmuyor. 
Uzun süredir konuları anlatmayı alış-
kanlık hâline getirmiş öğretmenler ye-
niliklere uyum sağlamakta hep güçlük 
çekiyorlar. Ferda Öğretmen ise ne ka-
dar yenilik olursa olsun öğrencilerinin 
başarılı olmaları için planlı ve sıkı bir 
şekilde çalışmaları gerektiğine inan-
makta, disiplin olmadan başarının ge-
lemeyeceğini düşünmektedir.

	 Buna göre Ferda Öğretmen’in be-
nimsemiş olduğu eğitim felsefesi 
aşağıdakilerden hangisidir?

A)	 Daimicilik
B)	 Esasicilik
C)	 İlerlemecilik
D)	 Yeniden kurmacılık
E)	 Pragmatizm

62.
Soru

çözümü için

	 “Yurtta sulh cihanda sulh”
	 “Öğretmenler! Yeni nesil sizlerin eseri 
olacaktır.”

	 Mustafa Kemal Atatürk’ün yukarı-
daki ifadelerinin örtüştürülebileceği 
eğitim felsefesi hangisidir?

A)	 Daimicilik
B)	 Esasicilik
C)	 İlerlemecilik
D)	 Yeniden kurmacılık
E)	 Realizm

63.
Soru

çözümü için

	 Osmanlı İmparatorluğunda verilen eği-
tim belli basamaklardan oluşmaktadır. 
Eğitim sürecinde ilk basamak (I) olup 
bu eğitimi tamamlayabilmek için (II) 
şarttır.

	 Osmanlı İmparatorluğunda verilen 
eğitim göz önüne alındığında yu-
karıdaki numaralandırılmış yerlere 
sırasıyla aşağıdakilerden hangileri 
getirilmelidir?

A)	 Enderun Mektepleri – namaz kıl-
mayı usullerine göre bilme

B)	 Sıbyan Mektepleri – Kuran’ı en az 
bir kez hatmetmiş olma

C)	 Tetimme Medreseleri – namaz kıl-
mayı usullerine göre bilme

D)	 Nizam-ül Mülk Medresesi – Kuran’ı 
en az bir kez hatmetmiş olma

E)	 Sahn-ı Seman Medreseleri – na-
maz kılmayı usullerine göre bilme

64.
Soru

çözümü için

	 I.	 Bilinçli seçmen yetiştirme
	 II.	 Ülkenin yönetim kadrolarında gö-

rev alacak bireyler yetiştirme
	 III.	 Millî değerleri kazandırmak ve mil-

let bilinci oluşturma

	 Yukarıdakilerden hangileri, eğitimin 
siyasi işlevleri arasında yer alır?

A)	 Yalnız I
B)	 Yalnız II
C)	 Yalnız III
D)	 I ve II
E)	 I, II ve III
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65.
Soru

çözümü için

	 Aşağıdakilerden hangisi eğitimin 
ekonomik temelleri içerisinde ele 
alınamaz?

A)	 Eğitim harcamaları
B)	 Eğitim maliyeti
C)	 Eğitim finansmanı
D)	 Eğitim süreci
E)	 Eğitim, insan gücü ve istihdam

66.
Soru

çözümü için

	 Aşağıdakilerden hangisi yönlendi-
rilmiş öğrenmeye örnektir?

A)	 Biberin acı olduğunu tadarak öğ-
renme

B)	 Dikiş dikmeyi terziyi gözlemleyerek 
öğrenme

C)	 Sosyal medya aracılığıyla spor 
yapmayı öğrenme

D)	 Buzun soğuk olduğunu dokunarak 
öğrenme

E)	 Basketbol oynayan arkadaşlarını 
izleyerek kuralları öğrenme

67.
Soru

çözümü için

	 Bir anaokulunda müdür olarak görev 
yapan Harun Bey, eğitim sisteminde 
yer alan değişiklikler nedeniyle bazı 
öğretmenlerin yetersiz kaldığını göz-
lemlemiştir. Bu nedenle Millî Eğitim Ba-
kanlığında yer alan kurslara başvuru 
yaparak öğretmenlerin kendilerini ge-
liştirmelerini sağlamıştır. 

	 Harun Bey’in başvuru yaptığı bu 
kurs aşağıdaki eğitim türlerinden 
hangisinin kapsamında yer almak-
tadır?

A)	 Hizmet öncesi eğitim
B)	 Halk eğitim
C)	 Sargın eğitim
D)	 Yaygın eğitim
E)	 Hizmet içi eğitim

68.
Soru

çözümü için

	 Aşağıdakilerden hangisi iş birliğine 
dayalı öğrenme modelinin temel il-
keleri arasında yer almamaktadır?

A)	 Öğrenme sürecinde öğrencilerin 
grup içindeki etkileşimleri önemli 
rol oynar.

B)	 Öğrencilerin başarıları veya başa-
rısızlıkları gruplara aittir.

C)	 İş birlikli öğrenme gruplarında 
gruplar arası rekabet vardır.

D)	 Öğrencilerin sadece duyuşsal ve 
sosyal yönleri gelişir.

E)	 Grubun eleman sayısı en az üç ki-
şiden oluşur.
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69.
Soru

çözümü için

	 Bruner tarafından geliştirilen buluş 
yolu ile öğretim stratejisine göre her in-
san doğuştan merak ve keşfetme duy-
gusuna sahiptir. Öğrenme öğretme et-
kinliklerinde öğretmenler de öğrencile-
rinin merak duygusunu harekete geçi-
rerek onların araştırma ve problem 
çözme becerilerine katkı sağlamalıdır. 

	 Buna göre parçada anlatılan durum 
yetkin ve erdemli insan kapsamında 
hangi öğrenci profiline uygundur?

A)	 Ontolojik Bütünlük
B)	 Epistemolojik Bütünlük
C)	 Zamansal Bütünlük
D)	 Aksiyolojik Olgunluk
E)	 Realist Bütünlük 

70.
Soru

çözümü için

	 Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli’nde 
farklılaştırılmış öğretim, aşağıdaki 
hangi özellikleriyle eğitim süreçleri-
ni bireyselleştirmeyi ve esnek hâle 
getirmeyi amaçlar?

A)	 Öğrencilerin sadece grup etkinlik-
lerine katılımını teşvik etmek

B)	 Her öğrenciye özel bir eğitim planı 
oluşturmayı zorunlu kılmak

C)	 Öğrencilerin ilgi, yetenek ve hazır-
bulunuşluk düzeylerine göre içerik, 
süreç ve ürünlerin özelleştirilmesini 
sağlamak

D)	 Eğitim süreçlerinde tek bir yöntem 
ve materyali tüm öğrenciler için 
standartlaştırmak

E)	 Öğrencilerin bireysel öğrenme hı-
zını yok sayarak ortak bir öğrenme 
süreci oluşturmak

71.
Soru

çözümü için

	 Bir lisede görevli öğretmen derslere 
sürekli geç kalmaktadır. Bu nedenle 
okul müdürü tarafından önce sözlü 
olarak uyarılmış durum aynı şekilde 
devam ettiği için hakkında disiplin so-
ruşturması açılmıştır.

	 Hakkında disiplin soruşturması açıl-
masıyla sonuçlanan bu durumda, 
öğretmenin aşağıdakilerden önce-
likle hangisine uygun davranmadığı 
söylenebilir?

A)	 Amaçlanan Sonuç Etiği
B)	 Kural Etiği
C)	 Toplumsal Sözleşme Etiği
D)	 Kişisel Etik
E)	 Sosyal Yaşam Etiği

72.
Soru

çözümü için

	 Kübra Hanım her zaman kendi iradesi 
ve seçimleri dışında bir gücün hayatı 
üzerinde etkili olduğunu düşünmüştür. 
Başına bir sıkıntı geldiğinde “Ne yapa-
lım, benim de şansımda bu varmış.” 
veya “Yapacak bir şey yok, Allah böyle 
buyurmuş.” gibi söylemlerle olayda 
kendi ihmali olsa bile sorumluluğu yaz-
gıya yıkmaktadır. Bu düşünce tarzın-
dan dolayı insanlar onu umursamaz 
bulmakta ve paylaşım yapma konu-
sunda mesafeli olmaktadırlar.

	 Buna göre Kübra Hanım’ın sahip 
olduğu felsefi anlayış aşağıdaki fel-
sefe yaklaşımlarından hangisine en 
uygundur?

A)	 Realizm
B)	 Nihilizm
C)	 Stoacılık
D)	 Fatalizm
E)	 Ahlaki Rölativizm
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73.
Soru

çözümü için

	 Siyasi partinin kapatılmasına sebep 
olan kişi ne kadar süre boyunca bir 
siyasi partinin üyesi, kurucusu, yö-
neticisi ve denetçisi olamaz? 

A)	 1 yıl
B)	 5 yıl
C)	 7 yıl
D)	 10 yıl

E)	 15 yıl

74.
Soru

çözümü için

	 Türkiye Cumhuriyeti Anayasası'na 
göre, kanun tekliflerinin TBMM’de 
görüşülme usul ve esasları aşağıda-
kilerden hangisiyle düzenlenir?

A)	 Anayasa
B)	 Yönetmelik
C)	 Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi
D)	 Genelge

E)	 İçtüzük

75.
Soru

çözümü için

	 Cumhurbaşkanı tarafından temsil 
olunan başkomutanlık, aşağıdaki-
lerden hangisinin manevi varlığın-
dan ayrılamaz?

A)	 Cumhurbaşkanı Yardımcısı
B)	 Türkiye Büyük Millet Meclisi
C)	 Yüksek Askeri Şûra
D)	 Millî Savunma Bakanı
E)	 Genelkurmay Başkanı
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76.
Soru

çözümü için

	 1921 yılında Atatürk’ün emriyle Hima-
ye-i Etfal Cemiyeti, savaşta kimsesiz 
kalan çocuklara bakmak için kurulmuş 
ve 1935 yılında “Türkiye Çocuk Esirge-
me Kurumu” adını almıştır. Günümüz-
de Sosyal Hizmetler ve Çocuk Esirge-
me Kurumu ile Millî Eğitim Bakanlığı 
arasında kurulan koordinasyon saye-
sinde korunmaya muhtaç çocuklarımı-
zın eğitim olanaklarından en iyi şekilde 
faydalanması için gerekli tedbirler alın-
maktadır.

	 1739 Sayılı Millî Eğitim Temel Kanu-
nu'na göre bu durum aşağıdaki ilke-
lerin hangisiyle tam olarak açıklana-
bilir?

A)	 Ferdin ve toplumun ihtiyaçları
B)	 Fırsat ve imkân eşitliği
C)	 Süreklilik
D)	 Planlılık
E)	 Demokrasi eğitimi

77.
Soru

çözümü için

	 1739 Sayılı Millî Eğitim Temel Kanu-
nu'na göre mesleki eğitim merkezle-
rine ilişkin,

	 I.	 Mezunlarının diploma alabilmeleri 
için bazı fark derslerini vermeleri 
gerekir.

	 II.	 Ortaöğretim kurumları arasında yer 
alır.

	 III.	 Bu merkezlere başvurabilmek için 
en az ilkokul mezunu olmak gere-
kir.

	 1739 Sayılı Millî Eğitim Temel Kanu-
nu değerlendirmelerinden hangileri 
yapılabilir?

A)	 Yalnız I
B)	 Yalnız II
C)	 Yalnız III
D)	 I ve II
E)	 I, II ve III

78.
Soru

çözümü için

	 7528 Sayılı Öğretmenlik Mesleği Ka-
nunu'na göre muhakkikler eliyle yürü-
tülen soruşturma sonucunda bir rapor 
düzenlenmesi gerekmektedir.

	 Buna göre aşağıdakilerden hangisi 
bu raporda yer almaz?

A)	 Soruşturulan kişinin savunması
B)	 Soruşturma onayı
C)	 Fiilin işlendiği tarih
D)	 Soruşturmaya başlama tarihi
E)	 İsnat edilen suçun sabit görülmesi 

hâlinde eyleme uyan disiplin ceza-
sı teklifi
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79.
Soru

çözümü için

	 7528 Sayılı Öğretmenlik Mesleği Ka-
nunu'nda yer alan kadrolu öğret-
menliğe atama için aşağıdaki açıkla-
malardan hangisi yanlıştır?

A)	 Üç yıllık çalışma süresini tamam-
layan sözleşmeli öğretmenlerin 
görev yaptıkları yerde öğretmen 
kadrolarına atanması taleplerine 
bağlıdır.

B)	 Kadrolu öğretmenliğe ataması 
yapılanlar mazerete bağlı olarak 
yapılacak yer değiştirmeler dahil 
olmak üzere bir yıl süreyle yer de-
ğiştiremezler.

C)	 Sözleşmeli öğretmenlikten, öğ-
retmen kadrolarına atananlara iş 
sonu tazminatı ödenmez.

D)	 Kadrolu öğretmenliğe ataması ya-
pılanların, sözleşmeli öğretmen 
pozisyonlarında geçirdikleri hiz-
met süreleri, öğrenim durumlarına 
göre yükselebilecekleri dereceleri 
aşmamak kaydıyla kazanılmış hak 
aylık derece ve kademelerinin tes-
piti ile hizmet puanı hesaplamasın-
da dikkate alınır.

E)	 Kadrolu öğretmenliğe ataması ya-
pılanlar, atandıkları kadronun mali 
ve sosyal haklarına göreve başla-
dığı tarihi takip eden ay başından 
itibaren hak kazanır.

80.
Soru

çözümü için

	 222 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Ka-
nunu gereğince mecburi öğrenim 
çağını bitirdiği öğretim yılı sonuna 
kadar ilköğretim okulunu bitireme-
yen çocukların ilköğrenimlerini ta-
mamlamak üzere en çok kaç öğre-
tim yılı daha okula devamlarına izin 
verilir?

A) 2	 B) 3	 C) 4	 D) 5	 E) 1

CEVAP ANAHTARI

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C A D B E A B C D C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C E E E A A A C B E

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B D C C B B D A E B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C B C D E B D E D A

41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

E D E C D C B D B A

51 52 53 54 55 56 57 58 59 60

C A D A C E B B D D

61 62 63 64 65 66 67 68 69 70

B D B E D C E D B C

71 72 73 74 75 76 77 78 79 80

B D B E B B D A B A




